

Julkaisuvapaa: ke 29.4.2025, klo 14

Tiedote: Kaskian hyvinvointikorttelin peruskivi muurattiin tänään Turussa – uusi kortteli vahvistaa yhteisöllisyyttä

Kaskia hyvinvointikorttelin peruskiven muuraustilaisuus järjestettiin tänään Turun Kaskenmäellä. Hanke vahvistaa yhteisöllisyyttä ja vastaa samalla kasvavaan asumis- ja palvelutarpeeseen, erityisesti ikääntyneiden osalta. Tilaisuuden yhteydessä peruskiveen muurattiin aikakapseli, joka sisältää hanketta ja nykyaikaa kuvastavaa aineistoa.

Kaskia hyvinvointikortteli, joka sijoittuu entisen Turunmaan sairaalan yhteyteen Kaskenmäellä, kehittyy paikaksi, jossa asuminen, hoiva ja arki kohtaavat. Rakentaminen alkoi kesällä 2025, ja kortteli valmistuu vaiheittain vuosina 2027–2028. Kaskia hyvinvointikorttelia kehittää Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet -säätiö yhteistyössä Kommerserådet C.G. Sundells stiftelse -säätiön kanssa.

– Kaskia on jatkoa säätiöiden pitkäjänteiselle työlle terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi Turussa, toteaa Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet -säätiön toimitusjohtaja **Jukka Sjösten**.

Valmis kortteli tarjoaa moderneja vuokra-asuntoja Tornitalossa, esteettämiä vuokra-asuntoja Kaskia Turvallinen asuminen -kokonaisuudessa – yli 55-vuotiaille suunnatussa asumiskonseptissa, jonka Eschner-säätiö on kehittänyt – sekä sosiaali- ja terveystilavalmu Kaskenmäen sote-keskuksessa. Kokonaisuuden on suunnitellut ARCO Architecture Company, ja pääsuunnittelijana on toiminut **Niklas Kronberg**. Turvallinen asuminen -konsepti sisältää myös erilaisia arjen palveluja ja mahdollisuuksia yhteisöllisyyteen.

– Kaskia Turvallinen asuminen -konseptin ja tulevan sote-keskuksen myötä olemme nykytilanteessa mahdollisimman lähellä säätiön alkuperäistä tehtävää – tavalla, joka vastaa tämän päivän tarpeisiin. Kaskia on vastauksemme yhteen aikamme suurista haasteista: yksinäisyyteen, erityisesti ikääntyneiden keskuudessa. Kiinnostus korttelin yli 55-vuotiaille suunnattuja asuntoja kohtaan on ollut suurta, mikä osoittaa, että tämänkaltaisille asumisratkaisuille on selvä tarve, Sjösten jatkaa.

Hyvinvointialueen näkökulmasta Kaskenmäen sote-keskus on merkittävä panostus tulevaisuuden palveluihin.

– Kaskenmäen sote-keskus on Varhalle merkittävä uudistus - ensimmäistä kertaa sosiaali- ja terveystilavalmu ovat kirjaimellisesti saman katon alla. Tilat helpottavat palvelujemme yhdistämistä niin, että asiointi helpottuu. Samalla vahvistamme kaksikielistä palveluamme, sanoo hyvinvointialuejohtaja **Tarmo Martikainen**.

– Kaskia hyvinvointikortteli on tärkeä askel Turun kehityksessä. Kaskenmäen kokonaisuus vahvistaa sekä kaupungin elinvoimaa että asukkaiden hyvinvointia, sanoo Turun apulaispormestari **Mirka Muukkonen**.

Hyvinvointikortteli, joka koostuu sekä olemassa olevista rakennuksista että uudisrakentamisesta, on vaativa ja monipuolinen kokonaisuus.

– Kaskia on hieno esimerkki siitä, miten vanhaa rakennettua ympäristöä voidaan kehittää uuteen käyttöön yhteistyössä tilaajien ja käyttäjän kanssa. Kyseessä on vaativa ja

monipuolinen kokonaisuus, jossa yhdistyvät peruskorjaaminen, uudisrakentaminen ja historiallisten arvojen vaaliminen. Lujatalolla on vahvaa kokemusta vaativista sairaala- ja korjausrakentamishankkeista, ja se luo hyvät edellytykset hankkeen onnistumiselle, sanoo Lujatalon aluejohtaja **Jarno Kuustonen**.

Lisätiedot:

Gunilla Sjöberg, viestintä ja avustukset

gunilla.sjoberg@eschner.fi

Puh. 040 515 1537

Jukka Sjösten, toimitusjohtaja

Jukka.sjosten@eschner.fi

Puh. 050 352 4906

Peruskiven muuraustilaisuuden kuvat ladataan mahdollisimman pian tilaisuuden jälkeen tähän kansioon: [Kaskia välfärdskvarter](#)

Lisätietoa Kaskia hyvinvointikorttelista löytyy täältä: <https://kaskia.fi/fi/medialle/>

Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet sr edistää terveyttä, hyvinvointia ja elämänlaatua Turussa ja sen lähialueilla. Säätiö myöntää avustuksia toimintaan ja hankkeisiin sekä omien aloitteidensa kautta, kuten kehittämällä Kaskia hyvinvointikorttelia. Toiminta perustuu lahjoittaja Carl Gustaf Eschnerin tahtoon tukea hoitoa ja ennaltaehkäisevää terveyttä. www.eschner.fi